1

Mitsubishi UFJ Lease & Finance         2015年12月1日

News Release
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    白  石   正
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先

                                    広  報  Ｉ Ｒ  部  長  村 上 圭

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

 主要人事異動に関するお知らせ

    弊社は、下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2015年12月1日付）

新 旧 氏    名

理事 Bangkok Mitsubishi UFJ Lease

Co., Ltd. 社長

兼 MUL（Thailand）Co., Ltd. 社長

理事 Bangkok Mitsubishi UFJ Lease

Co., Ltd. 社長

岡 登志夫

以  上